
Vilniaus universiteto 
TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTAS 

 
TARYBOS VIRTUALAUS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 
 

2017-06-30 Nr. 2017-14 
 

 
 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI Tarybos pirmininkas prof. dr. Gediminas Vitkus 
Posėdžio sekretorė: VU TSPMI direktoriaus pavaduotoja doc. dr. Inga Vinogradnaitė 
 
Dalyvavo: Marijuš Antonovič, Justinas Dementavičius, Viktorija Gailiūtė, Dovilė Jakniūnaitė, Tomas 

Janeliūnas, Algimantas Jankauskas, Vygantė Mizgerytė, Vitalis Nakrošis, Nerija Putinaitė, Ainė Ramonaitė, 
Deividas Šlekys, Mintarė Varanavičiūtė, Ramūnas Vilpišauskas, Inga Vinogradnaitė, Gediminas Vitkus 

 
Darbotvarkė:  
dėl pritarimo monografijos „Pasitikėjimas valstybe: prielaidos, iššūkiai, sprendimai“ leidybai. 
 
SVARSTYTA: Pritarimas monografijos „Pasitikėjimas valstybe: prielaidos, iššūkiai, sprendimai“ 

leidybai. 
 
Monografijos pavadinimas - „Pasitikėjimas valstybe: prielaidos, iššūkiai, sprendimai“. Monografijos 

bendraautoriai: Liutauras Gudžinskas, Romualdas Bakutis, Vytautas Kuokštis, Vitalis Nakrošis. 

Monografija leidžiama LMT finansuojamo projekto lėšomis.   
Monografiją recenzavo Irmina Matonytė ir Vaidas Morkevičius (priedai: monografijos rankraštis, 

recenzijos ir autorių komentaras dėl recenzentų pasiūlymų). Politikos teorijos katedra virtualiame posėdyje 
monografijos leidimui pritarė 2017-06-23. 

 
NUTARTA: Monografijos „Pasitikėjimas valstybe: prielaidos, iššūkiai, sprendimai“ leidybai pritarta. 

15 Tarybos narių pasisakė už. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas  prof. dr. Gediminas Vitkus 
 
Posėdžio sekretorė   doc. dr. Inga Vinogradnaitė 
 
 


